
v'H

B e k a n n tmachung

Satzung zur Änderung der Satzung Bebauungsplan '*Unterfeld'*

Auf Grund der §§ 9 und 10 des Bundesbaugesetzes (BBauG), Art.23 der 
Gemeindeordnung (GO), Art.91 BayBO, der Baunutzungsverordnung (BauNVO) 
und der Verordnung über die Festsetzungen im Bebauungsplan vom 22.6.1961 
(GVBl S.161) erläßt die Gemeinde Seeshaupt folgende

Satzung

zur Änderung der Satzung Bebauungsplan ''Unterfeld**

§ 1
Die Zeichenerklärung für die Festsetzimgen beim Haustyp I + D, letzter 
Ualbsatz, wird aufgehoben und durch den neuen Text:"Eine Wohnung und 
ein Appartement zulässig"', ersetzt.

§ 2
Diese Änderungssatzung tritt einen Tag nach ihrer Bekcuintmachung in 
Kraft.

Seeshaupt, den 12. September 1984 
Gemeinde Seeshaupt

1

1. Bürgermeister

ausgehängt am : 
abgenommen am :

13.09.1984
(jA.AO.

-4


